
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснослободск

О внесении дополнений к муниципальной программе Краснослободского 
муниципального района «Комплексная программа по усилению борьбы с 

преступностью и профилактике правонарушений на 2016-2020 годы», 
утвержденной постановлением администрации Краснослободского 

муниципального района от 16 февраля 2016 г. № 59

В соответствии с уставом Краснослободского муниципального района, администрация 

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Краснослободского муниципального района 

«Комплексная программа по усилению борьбы с преступностью и профилактике 

правонарушений на 2016-2020 годы», утвержденную Постановлением администрации 

Краснослободского муниципального района от 16 февраля 2016 года № 59 (с изменениями, 

внесенными Постановлением администрации Краснослободского муниципального района 

Республики Мордовия от 17.06.2016 г. № 282, от 19.07.2016 г. № 315, от 22.08.2016 г. № 370, 

от 01.12.2016 г. № 517, от 28.08.2017 г. № 298), следующие изменения:

1.1. Дополнив главу 2, приложения № 2 к Муниципальной программе 

Краснослободского муниципального района «Комплексная программа по усилению борьбы 

с преступностью и профилактике правонарушений на 2016-2020 годы» пунктом: 

2.18.1. В целях профилактики пожарной безопасности принять меры по установке автономных 

пожарных извещателей в местах проживания многодетных семей находящихся в социально­

опасном положении (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить 

на заместителя главы Краснослободского муниципального района по социальным 

вопросам И.Н. Пимочкину

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального

Пимочкина И.Н. 
2- 12-10

муниципального^ А.Н. Масеев


